

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO



PORTARIA Nº 6315/2021 DE 19 DE AGOSTO DE 2021.

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS PARA ATUAREM NA COMISSÃO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO PERMANENTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

JOSÉ VALENTIM FODRA, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Planejamento e Orçamento Permanente, nos termos do Decreto nº1357, de 19 de agosto de 2021, a saber:

TITULAR	SUPLENTE
SECRETARIA MUN	ICIPAL DE GOVERNO
SANDRA AZEVEDO ATRAN	MARCO ANTONIO BORELLI
SECRETARIA MUNICI	PAL DO MEIO AMBIENTE
TATIANA NASCIMENTO COSTA	MARCOS ROBERTO MARQUES
SECRETARIA MU	JNICIPAL DE SAÚDE
ADRIANA PETTENUCI DA FONSECA SANTOS	OLIVIA MARIA T. DE MIRANDA DEL VESCOVO
SECRETARIA MUN	ICIPAL DA EDUCAÇÃO
ANGÉLICA DA SILVA RODRIGUES MIRA	ANDREA C. MOURÃO E. DOS SANTOS

- Art. 2º O exercício da função ora atribuída aos membros da comissão não gera direito a verbas de representação, bônus ou gratificação, à qualquer título.
- **Art. 3º** As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.
 - Art. 4º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 - Art. 5° Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 19 de agosto de 2021.

José Valentim Fodra RG nº 7.962.857-6 Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERI